



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 года

№ 336-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в государственную программу Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "17 029 469 305,13" заменить цифрами "17 029 375 363,23";
- цифры "1 414 935 041,95" заменить цифрами "1 414 841 100,05";
- цифры "5 711 136 035,13" заменить цифрами "5 711 042 093,23";
- цифры "530 920 241,95" заменить цифрами "530 826 300,05";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Создание условий для формирования и использования трудовых ресурсов Омской области":

- цифры "305 793 872,31" заменить цифрами "305 699 930,41";
- цифры "5 474 405,88" заменить цифрами "5 380 463,98";

3) в таблице приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области":

- в разделе "Цель подпрограммы "Создание условий для формирования и использования трудовых ресурсов Омской области" государственной программы: Повышение конкурентоспособности населения на рынке труда Омской области, улучшение условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Омской области, повышение качества рабочих мест":

в строках 3, 3.1:

- цифры "86 656 404,82" заменить цифрами "86 562 462,92";

цифры "3 573 505,88" заменить цифрами "3 479 563,98";

в строке 3.1.8:

цифры "14 123 717,64" заменить цифрами "14 029 775,74";

цифры "3 403 505,88" заменить цифрами "3 309 563,98";

цифры "17" заменить цифрами "15";

цифры "18" заменить цифрами "17";

в строке "Итого по подпрограмме "Создание условий для формирования и использования трудовых ресурсов Омской области" государственной программы":

цифры "305 793 872,31" заменить цифрами "305 699 930,41";

цифры "5 474 405,88" заменить цифрами "5 380 463,98";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе":

цифры "17 029 469 305,13" заменить цифрами "17 029 375 363,23";

цифры "1 414 935 041,95" заменить цифрами "1 414 841 100,05";

цифры "5 711 136 035,13" заменить цифрами "5 711 042 093,23";

цифры "530 920 241,95" заменить цифрами "530 826 300,05".

2. Внести в государственную программу Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 266-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "13 494 319 598,93" заменить цифрами "13 554 413 540,83";

- цифры "1 593 055 429,72" заменить цифрами "1 653 149 371,62";

- цифры "10 620 447 168,41" заменить цифрами "10 680 541 110,31";

- цифры "1 060 649 529,72" заменить цифрами "1 120 743 471,62";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)":

- цифры "9 710 786 156,64" заменить цифрами "9 770 880 098,54";

- цифры "1 152 609 872,31" заменить цифрами "1 212 703 814,21";

- цифры "9 149 610 375,51" заменить цифрами "9 209 704 317,41";

- цифры "929 346 172,31" заменить цифрами "989 440 114,21";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Хоценко

